
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2021 № B-2137

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бухалова 
Андрей

Ханжина 
Любовь 
Вадимовна

Правила дорожного движения 1 место ДП-2137-
123969

2
Тихомиров 
Денис 
Александрович

Салихова 
Алина 
Асхатовна

Береги свой дом, соблюдай правила 
безопасности! 1 место ДП-2137-

124056

3 Савельева 
Богдана

Микрюкова 
Елена 
Михайловна

"С огнем играть опасно" 2 место ДП-2137-
124234

4 Тайлонов 
Марк-Али

Шунина 
Наталья 
Михайловна

"Не оставляйте костер в лесу" 2 место ДП-2137-
124235

5 Важинская 
Таисия

Казанова 
Екатерина 
Александровна

"Туши пожар огнетушителем" 1 место ДП-2137-
124236

6 Якимчук 
Данила

Казанова 
Екатерина 
Александровна

"При пожаре звони 01" 2 место ДП-2137-
124241

7 Кариженская 
Вероника

Сомова 
Светлана 
Юрьевна

Мой друг Светофор 1 место ДП-2137-
124539



8 Калинин Илья Яцык Юлия 
Михайловна «Зебра-наш друг!» 1 место ДП-2137-

124576

9
Балабанов 
Артем 
Дмитриевич

Новицкая 
Елена 
Валерьевна

Безопасность на дорогах 1 место ДП-2137-
124681

10 Мельникова 
Софья

Фомина 
Надежда 
Витальевна

Научим дедушку Мороза переходить 
через дорогу. 1 место ДП-2137-

124692

11 Надрян Лиза
Мазинова 
Светлана 
Николаевна

Светофор - наш друг 3 место ДП-2137-
125081

12
Пономарёв 
Дмитрий 
Сергеевич

Белова 
Анжелика 
Револиевна

"Много правил есть на свете" 2 место ДП-2137-
125301

13 Фомина Лидия 
Викторовна

Белова 
Анжелика 
Револиевна

"Много правил есть на свете" 1 место ДП-2137-
125303

14 Семенов 
Савелий

Незванова 
Ольга 
Владимировна

ПДД 1 место ДП-2137-
125777

15 Кубышкина 
Ева

Фурсова 
Марина 
Сергеевна

"Тематическое планирование по 
безопасности дошкольников" 1 место ДП-2137-

126062

16

Коллективная 
работа 
старшей 
группы

Кобелева В. 
В., Гафиулина 
Т. В.

"Не оставляйте детей дома одних" 1 место ДП-2137-
126252

17 Федосова 
Полина

Васильева 
Анна 
Александровна

"Островок безопасности" 1 место ДП-2137-
126472

18
Плешкова 
Вероника 
Геннадьевна

Лобачёва 
Светлана 
Ильинична

Учитель-наш наставник во всём 1 место ДП-2137-
126677

19 Иост Анна
Борисовская 
Евгения 
Александровна

"Кто с огнем не осторожен, у того 
пожар возможен" 1 место ДП-2137-

127292

20 Бредихин 
Петр Иванович

Ольга 
Николаевна 
Мальцева

"Пешеходный переход" 1 место ДП-2137-
127391

21 2 "А" класс
Пустовалова 
Татьяна 
Алексеевна

Здорово и безопасно 2 место ДП-2137-
127676

22 Власов Илья
Борисовская 
Евгения 
Александровна

"Осторожно, тонкий лед! 1 место ДП-2137-
127726



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


